
  Osallistumisoikeus on Suomen Keilailuliiton rekisteröidyillä mies- ja naiskeilaajilla. 
  Kilpailussa noudatetaan SKL:n Suomen mestaruuskilpailujen sääntöjä ja voimassa olevia kilpailusääntöjä .  
   
Kilpailumaksu 55 euroa

Alkukilpailu 12.4.-12.5.2024, viimeinen kilpailuerä 12.5.klo 15.00
8 srj.am. radanvaihto sarjoittain

A-finaali 18.-19.5.2024, B-finaali 25.5.2024

KILPAILUSARJAT:     
Miehet taso A: M- ja A-luokkalaiset
Miehet taso B: B-, C- ja D- luokkalaiset, 
B-tason pelaaja voi osallistua vaihtoehtoisesti A-tason 
kilpailuun.

Naiset taso A: M- A- B- luokan keilaajat
Naiset taso B: C ja D- luokan keilaajat, 
B-tason pelaaja voi osallistua vaihtoehtoisesti A-tason 
kilpailuun.

Alkukilpailu: Kahdeksan (8) sarjaa amerikkalaisella pelita-
valla. Alkukilpailussa ratkaistaan joukkue- (4x8 sarjaa) 
ja parimestaruus (2x8 sarjaa). 
Ennen peliä keilaajan tulee ilmoittaa, kummassa tasossa 
hän kilpailee.

Viimeinen kilpailuerä su 12.5.2024 klo 15.00.
Huomioikaa, että miesten ja naisten pari- ja joukkuekilpai-
lussa molemmat tasot pelaavat samassa ryhmässä. 
A- ja B-tasot erikseen vain henkilökohtaisessa kilpailussa.

LOPPUKILPAILUT:
Miehet A-taso: Alkukilpailun 40 parasta, lisäksi Ran-
king-kiertueen osakilpailujen yhteispisteiden perusteella 
8 parasta miestä, yhteensä 48 keilaajaa. 

Kaikkien loppukilpailijoiden on osallistuttava alkukilpai-
luun.

Naiset A-taso: Alkukilpailun 16 parasta, joista 3 Finnish 
masters pisteillä
 
Miehet B-taso: Alkukilpailun 40 parasta keilaajaa
Naiset B-taso: Alkukilpailun 16 parasta

Finaalien pelitapa: 
Finaalit keilataan SM kilpailusääntöjen mukaisesti. 

Palkinnot: SKL:n palkintotaulukon mukaisesti.

Ilmoittautuminen käsittää tiedon osallistujien kokonaismäärästä ja joukkueiden lukumäärästä. 
Mikäli kilpailija peruuttaa ilmoittautumisensa lähempänä kuin kaksi viikkoa ennen varattua vuoroa, on kilpailun järjestäjä 
oikeutettu perimään kilpailumaksun kilpailijalta, jollei kyseistä vuoroa saada myytyä toiselle pelaajalle. 
Ryhmävarauksissa ilmoittaja vastaa peruutuksiin liittyvistä maksuista.
Ilmoittautuminen vain SKL:n varauskalenterin kautta: (alkaen. 1.3.2024) https://ilmoittautuminen.keilailu.fi

  KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ: Tampereen Keilailuliitto ry SKL:n myöntämänä. 
  KILPAILUNJOHTAJA: Hannu Majamäki
  KILPAILUN JURY: Sami Konsteri, Sami Järvilä ja Olli Haakana

LISÄTIEDOT KILPAILUSTA https://tampereenkeilailuliitto.nettisivut.fi

Kilpailuerät: perjantai klo 11.00 ja 15.00 lauantai klo 10.00 ja 14.00 sekä sunnuntai klo 11.00 ja 15.00. 
   Lisävuoroja tarvittaessa. Käytössä olevat erät näet tarkemmin SKL:n varauskalenterista
   (kilpailun järjestäjä voi lisätä tai vähentää eriä varaustilanteen mukaan)

TAMPEREEN KEILAILULIITTO Keilakuja 1, 33520 TAMPERE
sähköposti: tampereen.keilailuliitto@gmail.com 

Miesten ja Naisten Keilailun SM - kilpailut 2024
Tampereella Kaupin keilahallissa


